JANUAR

05.01.2025
06.01.2025
06.01.2025
06.01.2025

04.01.2025
10.01.2025
10.01.2025
11.01.2025
11.01.2025
11.01.2025
17.01.2025
18.01.2025
24.01.2025
24.-25.01.25
31.01.2025
FEBRUAR
01.02.2025
01.-02.02.25
21.-23.02.25
08.02.2025
08.02.2025
08.-09.02.25
14.02.2025
15.02.2025
14.-16.02.25
22.02.2025
27.02.2025
MARZ
01.03.2025
02.03.2025
03.03.2025
04.03.2025

07.03.2025
08.03.2025
08.03.2025
21.03.2025
21.03.2025
22.03.2025
22.03.2025
28.03.2025
30.03.2025
Frihjahr
14.03.2025
15.03.2025
23.03.2025
29.03.2025
29.03.2025
APRIL
11.-12.04.25
12.04.2025
17.04.2025
18.04.2025
23.04.2025
25.-27.04.25
25.04.2025
30.04.-01.05.25
MAI
01.05.2025
Mai bis Sept.
04.05.2025
14.05.2025

17.05.2025

17.05.2025
29.05.2025

Hauptversammlung — MV
Jedermannsturnier — TSV Abt. TT
Masken und Has abstauben - NZ
Konzert zum Jahreswechsel in der Kirche
Maria Konigin Nusplingen - KiCh

38. Béaracup - TSV Abt. TT
Hauptversammlung - FZ
Gardewettbewerb Heinstetten - NZ
Christbaumsammlung - JFW
Narrenbaum stellen - NZ
Hauptversammlung - SchwV
Jahresfeier - TSV

40 Jahre Narrenzunft Egesheim - NZ
25 Jahre Haiberger Béttlblatz - NZ
25 Jahre Haiberger Béttlblatz - SVH
Hauptversammlung - SVH

Hauptversammlung - MGV

40 Jr. NZ Deichelméus Unterdigisheim - NZ
Ringtreffen Narrenfreunde Heuberg - SVH
Kinderringumzug Zollernalb Bisingen - NZ
Hauptversammlung - KiCh

Ringtreffen Zollernalb Bisingen - NZ
Mitgliederhauptversammlung — FOV
Kindernachmittag in Aldingen — NZ
Ringtreffen Schwarzw.-Baar-Heuberg Aldingen-NZ
Gardewettbewerb in Deilingen - NZ
Schmotziger Donnerstag - NZ/MV/FZ/SVH

Bunter Abend - NZ

Kinderfasnet - FZ

20-iger Ball
Kramermarkt/Fasnachtsdienstag -
NZ/MV/FZ/SVH/Schach
Hauptversammlung - DRK
Funkenfeuer - AV
Hauptversammlung - FW
Hauptversammlung - HWF
Hauptversammliung - AV
Hauptversammlung - VDK
Skiausfahrt Ischgl — TSV Abt. Ski
Hauptversammlung - TCN
Kirchengemeinderatswahl — KiGemeinde
Scherenschleifen - FZ
Hauptversammliung - TSV
Hauptversammlung - MSC
Musikcafe‘ im Pfarrsaal - KiCh
Altmaterialsammlung - MV
Hauptversammliung - NZ

Starkbierfest - TCN
Altmaterialsammlung - SVH
Hock im Schlachthaus - MSC
Binokelturnier - HF
Blutspendeaktion — DRK
Jugendfreizeit - MV
Hauptversammlung - Schach
Maibaumhockete - SVH

Nusplinger Hitte gedffnet - HWF

Sportabzeichen - TSV Abt. Turnen

Feierliche Erstkommunion - KiGemeinde
Kulturhistorischer Vortrag Prof. Dr. Werner Mezger —
FoV St. Peter & Paul

Jazzkonzert mit ,Dr Grausig & Magictones” —

FOV St. Peter & Paul

Wanderung - VDK

Christi Himmelfahrt mit Prozession — KiGemeinde

Veranstaltungskalender 2025

der Gemeinde Nusplingen

29.05.2025
29.05.2025
29.05.2025
29.05.-01.06.25

JUNI
07.-09.06.25
19.06.2025
23.-26.06.25
25.06.2025
29.06.2025
JULI
02.07.2025

03.07.2025
05.07.2025
18.-20.07.25
26.07.2025
31.07.2025
AUGUST
01.08.2025
02.08.2025
03.08.2025

03.08.-14.09.25

23.08.2025
25.-29.08.25
SEPTEMBER
06.09.2025
06.09.2025
13.09.2025

14.09.2025

20.09.2025
20.09.2025
20.-21.09.25
27.09.2025
OKTOBER
01.10.2025

03.10.2025
12.10.2025
18.10.2025

19.10.2025
23.10.2025
24.10.2025
24.-25.10.25
25.10.2025
31.10.2025
NOVEMBER
01.11.2025
02.11.2025
02.11.2025
07.11.2025
07.11.2025
08.11.2025
16.11.2025
27.11.2025
29.11.2025
DEZEMBER
06.12.2025
06.12.2025
06.12.2025
21.12.2025
31.12.2025

Vatertagshockete - TSV Abt. Ski
Vatertagsfrihstiick - NZ
Vatertagshockete Nusplinger Hutte - HWF
Bundesmusikfest UIm/Neu-Ulm — MV

Pfingstausfahrt - MSC

Fronleichnam m. Prozession —KiGemeinde/MV
Besuch Partnergemeinde Ujazd - Gemeinde
Musikkorps Heiraplatz — MV/Gemeinde
Patrozinium — evtl. Gottesdienst —KiGemeinde

Kulturhistorischer Vortrag Mythos Gettenweiler mit
J.Berbalk und R. Steidle - F6V St. Peter & Paul
Blutspendeaktion - DRK

Trainingswettkampf - SchwV

Jedermannsturnier - TCN

Altmaterialsammlung - MV

Kramermarkt - Gemeinde

Elfmeterschieen — TSV Abt. Fuf3ball
Sommernachtsmusik - MV

Er6ffnung Kunstausstellung Friedhofskirche —

FoV St. Peter & Paul

Ausstellung Wendel mit Vernissage —

FoV St. Peter & Paul

Terrassenfest - MSC

Ferienspiele Nusplingen — Obernheim in Nusplingen

Wanderung - VDK

TSV Tag Festhalle + Brinnele Stadion - TSV
Tonkunst an der Tanke Vol. V - Dr Grausig & the
Magictones

Tag des Denkmals 10.00 - 17.00 Uhr + Konzert —
FoV St. Peter & Paul

Ausflug -VDK

Kulturelle Veranstaltung - F6V St. Peter & Paul
Herbstausfahrt — MSC

Weinfest - MGV

Kulturhistorischer Vortrag Prof. Dr. Sabine Hotz —
FOV St. Peter & Paul

Herbstfest mit Oldtimertreffen - HF

Ausflug - KiCh

Konzert mit Danzbar (Volkstanzmusik Frommern) —
FOV St. Peter & Paul

Kirbeveranstaltung - FW

Kramermarkt - Gemeinde

Terminkoordination - Alle

Besenwirtschaft - TCN

Altmaterialsammlung — SVH/MV

Halloween im Schlachthaus - MSC

Allerheiligen - KiGemeinde

Allerseelen — Rosenkranz und Andacht, keine Messe
Bazar - KiGemeinde/KiCh

Hauptversammlung - HF

Kinderturntag - TSV Abt. Turnen

Hauptubung — FW/DRK

Volkstrauertag — KiGemeinde/KiCh/MGV/MV
Blutspendeaktion - DRK

Herbstkonzert — MV

Nikolausfeier - TCN

Seniorennachmittag — DRK/VDK/MV
Christbaumverkauf - FZ

Weihnachtslieder spielen - MV
Jahresabschlussfeier in der Kirche — KiGmeinde/MV

- Alle Angaben ohne Gewahr-



